秋サ協総第９０号

2026年 2月吉日

秋田県サッカー協会登録会員 御中

一般社団法人秋田県サッカー協会

会長 安井 誠悦

（公印省略）

ブラウブリッツ秋田百年構想リーグ

ホーム開幕戦試合観戦についてのお願い

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より秋田県サッカー協会に多大なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 J リーグのシーズン以降に伴い、2026-2027 シーズンは８月より開幕となり、ブラウブリッツ秋田は

現在、明治安田 J2・J3百年構想リーグを戦っております。新シーズンも J2リーグの舞台に挑むブラウ

ブリッツ秋田は、3 月 15 日(日)にホーム開幕戦（vs 栃木 SC）をソユースタジアムで迎え、３月はホー

ムゲーム三連戦を戦います。秋田県のサッカーの発展に力を注ぐブラウブリッツ秋田の選手達を、サッ

カーファミリーとして応援しに行きましょう。

観戦にあたり、ブラウブリッツ秋田よりサッカー協会登録会員の 1～4 種、シニア、女子、フットサ

ルにご登録されている選手、保護者、指導者及び審判団の皆様を、ホームゲーム三連戦の試合に招待の

案内をいただきました。

1 人でも多くの方々と一緒に、熱い声援で後押しし、勝利に導けるような一体感を創りだすため、ぜ

ひご来場くださいますようお願い申し上げます。

敬具

【試合観戦について】

【対 象 試 合】2026明治安田 J2・J3百年構想リーグ 地域リーグラウンド EAST-A

 3月 15日（日）vs栃木 SC

【キックオフ】13:00キックオフ

【会 場】ソユースタジアム

【対   象】登録会員の 1～4種、シニア、女子、フットサルの選手、保護者、指導者、審判団、

地域協会の皆様

【席 種】メインスタンド自由席、バックスタンド自由席、ホームゴール裏自由席

【金   額】メインスタンド自由席→小中高生：500円、大人：1,000円

       バックスタンド自由席→小中高生：無料、大人：500円

ホームゴール裏自由席→小中高生：無料、大人：無料

【申込方法】 QRコードよりチーム、個人でお申し込みください。

【申  込  〆切】３月１２日（木）１７：００まで

【注 意 事 項】 試合当日「サッカー協会ブース」にて紙チケットをお渡しいたします。

       来場者８,０００名様に熱狂開幕ブランケットのプレゼントがございます。

【対 象 試 合】2026明治安田 J2・J3百年構想リーグ 地域リーグラウンド EAST-A

 3月 21日（土）vsヴァンラーレ八戸

【キックオフ】14:00キックオフ

【会 場】ソユースタジアム

【申込方法】 QRコードよりチーム、個人でお申し込みください。

【申  込  〆切】３月１８日（水）１７：００まで

【注 意 事 項】 試合当日「サッカー協会ブース」にて紙チケットをお渡しいたします。

【対 象 試 合】2026明治安田 J2・J3百年構想リーグ 地域リーグラウンド EAST-A

 3月 29日（日）vsベガルタ仙台

【キックオフ】14:00キックオフ

【会 場】ソユースタジアム

【申込方法】 QRコードよりチーム、個人でお申し込みください。

【申  込  〆切】３月２６日（木）１７：００まで

【注 意 事 項】 試合当日「サッカー協会ブース」にて紙チケットをお渡しいたします。

                                        以上